ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок второе)

Р Е Ш Е Н И Е

24 августа 2021 года                                                                   № 276
с. Петровское

О внесении изменения в решение Петровского районного Совета народных
 депутатов от 28 сентября 2018 года № 8 «О формировании составов

постоянных комиссий Петровского районного Совета народных депутатов»

Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:
1.  Внести  в  решение  Петровского  районного  Совета  народных

депутатов  от  28  сентября  2018  года  №  8  «О  формировании  составов
постоянных комиссий Петровского районного Совета народных депутатов»
(сайт www  .  top  68.  ru  , 2018, 2 октября) следующее изменение:

1.1. В позиции 4 подпункта 1 пункта 1 слова «Озерова А.В.» заменить
словами «Денисова А.В.».

2.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия   и  подлежит
размещению на сайте www  .  top  68.  ru   .

Председатель районного
Совета народных депутатов                                              О.В. Орлов

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ